ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 02-13-15-2017

о назначении времени и места рассмотрения дела
об административном правонарушении

02 марта 2017 года                                                                                                 г. Новосибирск

Заместитель руководителя - начальник отдела рекламы Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области Волохина Ирина Валерьевна,
рассмотрев протокол № 02-13-15-2017 от 02 марта 2017 г. и материалы
административного дела, возбужденного в отношении юридического лица –
Открытого акционерного общества «Сибирский завод электротермического
оборудования» (ИНН 5403102220, дата регистрации 15.12.1992 г., юридический и
почтовый адрес: 630088, г. Новосибирск, ул. Петухова, д. 51), по факту
непредставления в Новосибирское УФАС России документов и сведений,
запрошенных у Общества Определениями об отложении рассмотрения дела № 02-
01-17-10-16 от 22.12.2016 г., от 25.01.2017 г., ответственность за которое
предусмотрена частью 5 статьи 19.8 Кодекса РФ об административных
правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Протокол об административном правонарушении составлен с соблюдением
требований, предусмотренных статьей 28.2. Кодекса РФ об административных
правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы
достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части
1 статьи 29.4. Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.             Назначить дело № 02-13-15-2017 к рассмотрению на 16 марта 2017 года в
14-00 часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915. Регистрация в
кабинете 1004.

2.             Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении (с надлежащим образом оформленными полномочиями и
документами,
удостоверяющими личность), обязательна.